2019年江苏省宿迁卫生中等专业学校学生宿舍衣柜采购项目

成交公告

江苏卓越建设项目管理有限公司受江苏省宿迁卫生中等专业学校委托，就2019年江苏省宿迁卫生中等专业学校学生宿舍衣柜采购项目进行竞争性谈判，现将本次谈判结果通知如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：2019年江苏省宿迁卫生中等专业学校学生宿舍衣柜采购项目
项目编号：JSZY[2019]087号
二、项目简要说明
本次招标内容为2019年江苏省宿迁卫生中等专业学校学生宿舍衣柜采购项目,该项目预算金额为40万元，详细需求谈判文件采购需求中所有内容。

（一）交货期：合同签订后20日历天内完成安装并验收合格交付招标人使用

（二）交货地点：送到校内采购人指定地点并包含安装固定

三、公告媒体及日期：

宿迁市政府采购网及江苏省宿迁卫生中等专业学校网。

公告日期：2019年7月24 日-2019年7月26日
四、谈判信息
（一）谈判日期：2019年7月30日15：30
（二）谈判地点：江苏省宿迁卫生中等专业学校25号楼三楼会议室。

（三）评委成员：刘惠玲、孙丹丹、蒋义伟

五、成交信息：
（一）成交供应商名称：江苏东港家具有限公司

（二）成交金额：贰拾肆万捌仟元整（￥：248000.00元）

（三）成交人地址：宿迁市宿豫工业园区嘉陵江路南段西侧。
六、本次谈判联系事项：
代理单位：江苏卓越建设项目管理有限公司
联系人：顾娟
联系电话：13218909599
联系地址：宿迁市宿城区新苑小区南门旁边彩票站2楼（项王小区北门对面）
招标单位联系人：苏鹏
联系电话：13951398273
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告（公告期1个工作日）期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向采购单位提出质疑，逾期将不再受理。

江苏省宿迁卫生中等专业学校

江苏卓越建设项目管理有限公司
                                                   2019年7月31日